







    
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: Medila Laboratoře logo]
                               
                                                  
                                Menu
                                
                                                
                            
                                	
                                                
                                                    [image: icon home]
                                                  
                                            
	                                       
                                                
                                                    Pro lékaře
                                                
                                                
                                                        Informační centrum laboratoře (ICL)                                                
                                                        Vyšetření                                                
                                                        Testování protilátek COVID-19                                                
                                                        Další služby                                                
                                                        Vzdělávání                                                
                                                        Veterinární vyšetření                                                
                                                        Screening MZ ČR 2024                                                
                                                
                                       
                                            
	                                       
                                                
                                                    Pro pacienty
                                                
                                                
                                                        Kam na odběr                                                
                                                        Jak se připravit na odběr                                                
                                                        Další vyšetření                                                
                                                        COVID-19                                                
                                                
                                       
                                            
	
                                                O nás  
                                            
	
                                                Ceník  
                                            
	
                                                Kariéra  
                                            
	
                                                Kontakty  
                                            


                            
                                                  
                        
                    

                

            

        



            
    

    


    
        
            
                    
                        
                            
                                                                                                                  
                                        JAK SE SPRÁVNĚ PŘIPRAVIT NA ODBĚR A JAK POSTUPOVAT PO ODBĚRU?
                                       
                                        
                                                ZJISTIT VÍCE
                                                                                                                                                    
                                

                                
                                    [image: ]
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                                                                                                  
                                        NASTÁVAJÍCÍ MAMINKY
                                       
                                        Každá z Vás chce být zdravá a udělat to nejlepší pro své miminko. Ověřte si zda máte všechny potřebné látky, které jsou v tomto období nezbytné.

                                        
                                                ZJISTIT VÍCE
                                                                                                                                                    
                                

                                
                                    [image: ]
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                                                                                                  
                                        HLADINA VITAMINU D
                                       
                                        Nedostatek vitaminu D v těle trápí většinu populace a můžeme jej pocítit zejména v zimních měsících. 
Vitamin D v našem těle: působí protizánětlivě a protivirově, pomáhá správnému fungování hormonálního systému, napomáhá prevenci vzniku vysokého tlaku, aj.
Pokud tedy nemáme dostatek vitaminu D v těle, může to ovlivnit fungování celého našeho těla i psychiky.

                                        
                                                ZJISTIT VÍCE
                                                                                                                                                    
                                

                                
                                    [image: ]
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                                                                                                  
                                        Laboratoř,
která je tu pro Vás
                                       
                                        Pomáháme pacientům a lékařům v našich 27 odběrových centrech ve 20 městech.

                                        
                                                zjistit více
                                                                                                                                                    
                                

                                
                                    [image: ]
                                

                            

                        

                    

            

                   
            

        

    
                          

    
        
            
                
                    Důležité odkazy
                

                
                 Samoplátci  Aktuality Odběrová centra MEDILA

            

        

    


    
        

            
                Co vás zajímá

            

        

            
                
                    
                        
                                [image: ]
                        

                        
                            Pro zdravotníky

	ICL
	Žádanky na laboratorní vyšetření
	Další služby
	Vzdělání
	Veterinární vyšetření


                                
                                        Dozvědět se více
                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                                [image: ]
                        

                        
                            Pro pacienty

	Odběrová místa
	Jak se připravit na odběr
	Speciální příprava na odběr
	COVID-19


                                
                                        Dozvědět se více
                                
                        

                    

                

                
                    
                        
                                [image: ]
                        

                        
                            Pro samoplátce

	Samostatná vyšetření
	Balíčky vyšetření
	Jak objednání funguje

 

                                
                                        Dozvědět se více
                                
                        

                    

                

             
        

    


    
        

            
                Nepřehlédněte

            


                
                    

                            [image: ]

                        
                            
                            Nové odběrové centrum Trnová v Pardubicích

                            Od pondělí 18.3.2024 otevíráme nové odběrové centrum Trnová v Pardubicích
 

                            14.3.2024

                            
                        


                        Dozvědět se více

                    

                

                
                    

                            [image: ]

                        
                            
                            oGTT na OC Brno-Bystrc

                            Od pondělí 8.1.2024 nabízíme odběry oGTT v Brně na OC Bystrc  

                            21.12.2023

                            
                        


                        Dozvědět se více

                    

                

                
                    

                            [image: ]

                        
                            
                            Změny pracovní doby přes Vánoce

                            Vážení klienti,
dovolujeme si vás upozornit na změnu pracovní doby některých odběrových center po dobu vánočních svátků 2023. Ostatní zde neuvedené provozní doby zůstávají v platnosti.
tým MEDILA

 

                            4.12.2023

                            
                        


                        Dozvědět se více

                    

                


                
                    Další novinky
                


        

    


    
    
        
            
                
                    
                        Kontaktní formulář

                            
                        
                            

                            Odesílám životopis, vyčkejte
                        

                        Děkujeme. 
Vaše zpráva byla
 odeslána.

                        
                            
                                
                                
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                            Jsem uchazeč o volnou pracovní pozici, chci přiložit svůj životopis.

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    
                                                    Vybrat soubor životopisu z počítače
                                                
                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                                                          
                                    
                           
                                    
                                        
                                    
                     
                                    
                                                                           
                                    
                               
                                    
                                        
                                                    
                                                        Informace o zpracování osobních údajů
                                                    

                                                
                                                    Ochrana oznamovatelů
                                                

                                        

                                        
                                    


                                

                                
                            

                    

                    
                        
                            

                                Důležité odkazy


                                    Ke stažení

                                    GDPR

                                    Kontakty

                                    Ceník

                                    Kariéra

                                    Informace o cookies

                            

                            
                                
                                    [image: Medila Laboratoře logo]
                                
                            

                            
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                            

                        
                      
                    

                

            

        

        
            
                                  
                         
                        
                            Copyright © 2024,  MeDiLa spol. s r.o. All rights reserved.


                            Web zpracoval OptimWeb
                        

                    

                

            

        

    






					
       
	
	

	
	


	
	
	
	

 







	
		

		


 








		
